TECHNICKÝ LIST v1.8.1_06/2017
str. 1/2
Funkce ventilu
ventil pracuje automaticky podle teploty
na čidle
Nastavení ventilu
ventil je nastavený z výroby; toto
nastavení nelze měnit uživatelem

čidla
Typ
Objednací kód
[-]
Hmotnost
[kg]
Připojení na zdroj tepla vnější závit G 1/2"
Jmenovitý tlak PN 10
Max. pracovní tlak otopné kapaliny 6 bar
Max. pracovní tlak chladicí vody 10 bar
Teplota okolního prostředí 0 až 80 °C
Hystereze 6 °C
Kvs při otevírací teplotě tOT + 13 °C 2,6 m3/h
BVTS
055-F130-P14
065-F130-P14
065-F130-P16
H
[°C]
Otev. teplota
ventilu t ± 2 °C
[°C]
L
070-F130-P14
050-R130-P14 75
80
90
90
50
55
65
65
0,7
0,7
0,7
0,7
odnímatelná
pevná
pevná
pevná
14 473
14 474
14 475
14 643
14 4761 300 140
1 300 140
4 000 140
1 300 140
1 300 140
1 300 140
1 300 220
1 300 140
100-R130-P14
100-R130-P22